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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131132 BOROWA EWA1 GS "P. GIANNONE" CASERTA06/12/65

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA2 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 100146 MILANOLI LUISA3 PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 101988 ANTONIETTI SABRINA4 BRIANZASCHERMA15/01/65

 140451 BONATO ILIANA DIANA5 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 106786 CANEVELLI ROBERTA6 CESARE POMPILIO GENOVA14/05/65

 656846 VIOLATI FLAMINIA7 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 627201 STELLA ANTONELLA8 TRIESTE PENTA SCHERMA12/12/67

 104248 ROBERTI ELISABETTA9 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 629135 AGRI MARIELLA10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/12/61

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE11 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 653034 SONZOGNO ENRICA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 624322 PASI ROBERTA13 CDS M° MARCELLO LODETTI02/07/67

 608199 KAISER LINDA14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 103920 GRILLO LOREDANA15 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 667936 AZIN FRANCESCA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 607191 PELLEGRINO CATIA17 CLUB SCHERMA ROMA04/05/63

 105413 MAJELLO CECILIA18 PODJGYM  - AVELLINO26/11/64

 638349 PASSASEO MARINA19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/01/64

 657883 CAVO DONATELLA20 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 610897 ZANI EMANUELA21 BRIANZASCHERMA18/10/66

 663862 BACCIANELLA MONICA22 CIRCOLO SCHERMA ARETINO31/10/64

 655016 PESCATORI ANNALISA23 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA24 GINNASTICA FANFULLA 187425/03/64

 658031 VEZZONI SARA25 GINNASTICA FANFULLA 187411/02/67

 680023 BALDARI IMMACOLATA26 SAN GIUSTO SCHERMA30/08/67

 678634 LUISE ROBERTA27 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB02/08/60
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MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

 -

MAJELLO CECIL - AVGYM (Avellino)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

AGRI MARIELLA - TRCS (Terni)

BARBISOTTI MA - LOFAN (Lodi)

VEZZONI SARA - LOFAN (Lodi)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

ROBERTI ELISA - VISCH (Valdagno)

 -

ZANI EMANUELA - MIBRI (Monza)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

 -

BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

CANEVELLI ROB - GEPOM (Genova)

 -

AZIN FRANCESC - PDPET (Padova)

PELLEGRINO CA - RMCS (Roma)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

BACCIANELLA M - ARCS (Arezzo)

LUISE ROBERTA - PDPET (Padova)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ANTONIETTI SA - MIBRI (Monza)

BALDARI IMMAC - TSGIU (Trieste)

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

PASSASEO MARI - PDPET (Padova)

 -

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 17:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  2

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  4

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 1,00  10  29  19 3 3  3

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  1

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,83  14  29  15 5 5  1

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,83  12  28  16 6 6  3

 101988 ANTONIETTI SABRINA MIBRI Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  2

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,80  9  24  15 8 8  4

 629135 AGRI MARIELLA TRCS Qualificata 0,67  7  26  19 9 9  1

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,67  5  25  20 10 10  3

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,67  3  27  24 11 11  1

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,67  2  24  22 12 12  2

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,60  2  15  13 13 13  4

 607191 PELLEGRINO CATIA RMCS Qualificata 0,50 -6  18  24 14 14  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,40  2  16  14 15 15  4

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,33 -1  24  25 16 16  3

 105413 MAJELLO CECILIA AVGYM Qualificata 0,33 -2  20  22 17 17  1

 638349 PASSASEO MARINA PDPET Qualificata 0,33 -4  23  27 18 18  3

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,33 -6  20  26 19 19  2

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,20 -9  13  22 20 20  4

 610897 ZANI EMANUELA MIBRI Qualificata 0,17 -10  19  29 21 21  3

 663862 BACCIANELLA MONICA ARCS Qualificata 0,17 -10  18  28 22 22  2

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,17 -12  17  29 23 23  3

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA LOFAN Qualificata 0,17 -18  7  25 24 24  1

 658031 VEZZONI SARA LOFAN Qualificata 0,00 -13  17  30 25 25  2

 680023 BALDARI IMMACOLATA TSGIU Qualificata 0,00 -16  9  25 26 26  4

 678634 LUISE ROBERTA PDPET Qualificata 0,00 -19  7  26 27 27  1
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V 4 V V V  0,830  14  29VISCH

 2 AGRI MARIELLA 629135 3 V 3 V V V  0,670  7  26TRCS

 3 LUISE ROBERTA 678634 2 2 0 2 1 0  0,000 -19  7PDPET

 4 BOROWA EWA 131132 V V V 4 V V  0,830  15  29CEGIA

 5 SONZOGNO ENRICA 653034 3 4 V V V V  0,670  3  27BGPOL

 6 MAJELLO CECILIA 105413 2 2 V 2 4 V  0,330 -2  20AVGYM

 7 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 0 1 v1 0 4 1  0,170 -18  7LOFAN

 2Girone N.

 1 ANTONIETTI SABRINA 101988 V V v4 3 V V  0,830  12  27MIBRI

 2 VEZZONI SARA 658031 3 3 3 1 3 4  0,000 -13  17LOFAN

 3 PELLEGRINO CATIA 607191 0 V V 0 V 3  0,500 -6  18RMCS

 4 AZIN FRANCESCA 667936 2 V 3 2 V 3  0,330 -6  20PDPET

 5 MILANOLI LUISA 100146 V V V V V V  1,000  21  30NOPRO

 6 BACCIANELLA MONICA 663862 3 V 3 4 1 2  0,170 -10  18ARCS

 7 STELLA ANTONELLA 627201 2 V V V 2 V  0,670  2  24TSPEN

 3Girone N.

 1 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V V 3  0,830  12  28REKOA

 2 PASSASEO MARINA 638349 3 4 V V 3 3  0,330 -4  23PDPET

 3 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 2 V V V V 3  0,670  5  25RMCS

 4 ZANI EMANUELA 610897 2 4 3 V 2 3  0,170 -10  19MIBRI

 5 PESCATORI ANNALISA 655016 2 3 0 4 V 3  0,170 -12  17MIMAN

 6 GRILLO LOREDANA 103920 3 V 3 V 4 4  0,330 -1  24MIAMB

 7 CANEVELLI ROBERTA 106786 v4 V V V V V  1,000  10  29GEPOM

 4Girone N.

 1 KAISER LINDA 608199 2 V 4 0 V  0,400  2  16GESCH

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V 4 V V  0,800  9  24RMCS

 3 CAVO DONATELLA 657883 1 3 1 3 V  0,200 -9  13TSPEN

 4 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V  1,000  12  25MIMAN

 5 PASI ROBERTA 624322 v1 1 V 3 V  0,600  2  15PVMAL

 6 BALDARI IMMACOLATA 680023 2 4 2 1 0  0,000 -16  9TSGIU
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

17:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOROWA EWA 06/12/65  131132 31 CEGIASI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 52 NOPROSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 93 REKOASI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 154 MIMANSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 185 RMCSSI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65  106786 246 GEPOMSI

ANTONIETTI SABRINA 15/01/65  101988 277 MIBRISI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 328 BGPOLSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 339 VISCHSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 4810 PDPETSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 4911 MIAMBSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 5312 GESCHSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 5713 PVMALSI

ZANI EMANUELA 18/10/66  610897 6114 MIBRISI

PELLEGRINO CATIA 04/05/63  607191 6315 RMCSSI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 6916 AVGYMSI

AGRI MARIELLA 06/12/61  629135 7617 TRCSSI

VEZZONI SARA 11/02/67  658031 7818 LOFANSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 7919 PDPETSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 8320 RMCSSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 10721 MIMANSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 12022 TSPENSI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 14223 TSPENSI

BALDARI IMMACOLATA 30/08/67  680023 16324 TSGIUSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 18525 LOFANSI

LUISE ROBERTA 02/08/60  678634 18626 PDPETSI

BACCIANELLA MONICA 31/10/64  663862 23527 ARCSSI
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

17:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BACCIANELLA MONICA 31/10/64 663862  235ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

MAJELLO CECILIA 26/11/64 105413  69AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  32BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BOROWA EWA 06/12/65 131132  3CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

CANEVELLI ROBERTA 14/05/65 106786  24GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  53GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  185LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

VEZZONI SARA 11/02/67 658031  78SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  49MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ANTONIETTI SABRINA 15/01/65 101988  27MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ZANI EMANUELA 18/10/66 610897  61SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  15MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  107SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  5NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  48PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

LUISE ROBERTA 02/08/60 678634  186SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  79SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  57PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  9REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  83RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PELLEGRINO CATIA 04/05/63 607191  63SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  18SI

AGRI MARIELLA 06/12/61 629135  76TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BALDARI IMMACOLATA 30/08/67 680023  163TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  120TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  142SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  33VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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